UBND XÃ HÀ ĐÔNG

BAN CHỈ ĐẠO PKND XÃ

Số:       /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày       tháng  9  năm 2025

QUYẾT  ĐỊNH

Thành lập Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo

công tác Phòng không nhân dân xã Hà Đông

 TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC PKND XÃ HÀ ĐÔNG

Căn cứ Luật Phòng không nhân dân ngày 27 tháng 11 năm 2024; Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của 11 Luật về quân sự, quốc phòng ngày 27 tháng

6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 198/2025/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Chính

phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng không nhân

dân, Thông tư số 29/2025/TT-BQP ngày 15/5/2025 của Bộ Quốc phòng.

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Hà Đông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo công tác phòng

không nhân dân xã Hà Đông, gồm các đồng chí thuộc các chức danh sau:

1. Trưởng Cơ quan Thường trực: Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

quân sự xã.

2. Phó Cơ quan Thường trực: Đồng chí Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

quân sự xã.

3. Các ủy viên:

- Đồng chí Trợ lý Ban CHQS xã ;

- Đồng chí Trung đội trưởng b DQTV Phòng không xã.

 Điều 2. Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân xã có

bộ phận chuyên trách, thực hiện theo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo phòng

không nhân dân xã.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Chánh Văn

phòng HĐND&UBND xã ; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã và các đồng

chí thuộc các chức danh tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ PKND TP (để báo cáo);

- Ban Chỉ huy PTKV4-An Lão;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo PKND xã;

- Lưu: QS, CQTT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Lê Văn Đạt

DANH SÁCH

Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo PKND xã Hà Đông

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-BCĐ, ngày      tháng  9  năm 2025)

 1. Trưởng Cơ quan Thường trực: Đ/c Nguyễn Văn Lượng, Chỉ huy trưởng

Ban CHQS xã.

 2. Phó trưởng Cơ quan Thường trực: Đ/c Lê Văn Thắng, Phó Chỉ huy

trưởng Ban CHQS xã.

 3. Các ủy viên:

 - Đ/c Nguyễn Hữu Hoàng - Trợ lý Ban CHQS xã ;

 - Đ/c Bùi Duy Phú - Trung đội trưởng bDQTV PK xã;

		2025-09-22T08:26:38+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Đạt <levandat@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T11:27:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T11:27:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T11:27:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-22T11:27:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG <xahadong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!